[image: image1.png]BUNSE[HU MUNIGIPAL DE §
CAVEL

RESOLUÇÃO CMS/CASCAVEL Nº 058 DE 40 DE DEZEMBRO DE 2017.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Cascavel, em sua 238ª Reunião Ordinária, realizada no dia 04 de dezembro de 2017, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990, e pela Lei nº 8.142, de 28 de dezembro de 1990;

RESOLVE:

Aprovar a compra de 13 (treze) computadores com o saldo de R$ 40.558,00 para as Unidades de Saúde XIV de Novembro, Juvinópolis, Farmácia Básica III, Riviera, Equipe Consultório na Rua e Equipe Sistema Prisional, conforme a Resolução SESA nº 604/2015.

João Maria de Oliveira Lima
Vice-Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Rubens Griep
Secretário Municipal de Saúde

Homologo a Resolução CMS/Cascavel nº 058/2017, nos termos do § 2º, artigo 1º, da Lei nº 8.142, de 28 de dezembro de 1990.
Conselho Municipal de Saúde – Rua Pernambuco, 1900 – CEP 85.810-021 – Cascavel – PR

Fone: (45) 3392-6676 / E-mail: cms@cascavel.pr.gov.br